ЗАЯВКА НА ОБУЧЕНИЕ И АТТЕСТАЦИЮ ПО ПРОГРАММАМ, РАСЧИТАНЫМ НА 40 АК. ЧАСОВ
НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Исх. №

Директору

От «   » ___________  2015 г.

АНО ДПО «СИПКС»

Малахову В.Н.

ЗАЯВКА

Просим Вас провести обучение и  аттестацию по программам:

(указать нужную программу)

1. «Охрана труда в организации».

2. «Охрана труда в организации» (как член постоянно действующей комиссии)

наших  сотрудников:

	№ п/п
	Ф.И.О.

(полностью в Д.п.)
	год рождения
	Полное и краткое наименование организации
	занимаемая должность
	образование

	1
	Иванову Ивану Ивановичу
	1960г.

	инженер
	высшее

	2.

Оплату гарантируем.

Генеральный директор ____________________
М.П.
ЗАЯВКА НА ОБУЧЕНИЕ И АТТЕСТАЦИЮ ПО ПРОГРАММАМ, РАСЧИТАНЫМ НА 72 АК. ЧАСОВ
	№
	Наименование организации
	ФИО

сотрудника*
	Занимаемая

Должность, стаж.
	Наименование

темы
	Сведения о сотруднике

(ВУЗ, специальность, квалификация, дата окончания ВУЗа, № диплома)

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	(

	)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	М.П.

*- ЗАПОЛНЯТЬ В ДАТЕЛЬНОМ ПАДЕЖЕ